JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Julio del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ROBERTO GARCIA DE LA TORRE

VS

DIRECCION GENERAL DE PROTECCION CIVIL
PERSONAL DE LA DIRECCION DE OBRA PUBLICA

CARLOS GUTIERREZ TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL GOMEZ VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

MARIA DE JESUS QUEZADA MENDEZ
VS
SAPAL

MAURICIO MONROY FONSECA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SUEMMY JERALDINE CERON RIVAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

ROGELIO ISRAEL MENA RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO RODRIGO OLIVARES REYNOSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

NELIDA GUADALUPE SANCHEZ ARREDONDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GERARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EDGAR MIGUEL LARIOS VILLALPANDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALEJANDRO DE JESUS VALADEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANGEL GABRIEL EMILIANO GRIMALDO SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FERNANDO NAHUM CARRANZA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUISA BARRON RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0002/2022-DRIP/2do

0026/2022-2do

0185/2022-2do

0373/2021-2do

0819/2021-2do

0968/2020-IN

1031/2021-2do

1114/2021-2do

1141/2021-2do

1174/2021-2do

1253/2021-2do

1287/2021-2do

JS-0126/2022-2do

JS-0172/2022-2do

JS-0208/2022-2do

Recepcién de Amparo.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



EDITH GUADALUPE LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANA LUISA ANDA MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS ZACARIAS MENDOZA
VS
SAPAL

MOISES CHIQUITO MENDOZA
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

CESAR ALEJANDRO JUAREZ MARTINEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GREGORIO RODIRGUEZ TOVAR
VS
SAPAL

MA CONCEPCION MARTINEZ DURAN
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0269/2022-2do

JS-0289/2022-2do

JS-0953/2022-2do

JS-0954/2022-2do

JS-0955/2022-2do

JS-0956/2022-2do

JS-0957/2022-2do

JS-0958/2022-2do

JS-1024/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.



